APROVADO EM UN]CA VOIÂçÃO
POf, UNAt{IMIDADE

,* {é lotí 'noal SI[va

PODER LEGISLATIVO
cÂ}T.q.RA MI.IIIICPAL DE JAPOATÃ Primeiro

INDICAÇÃO de No 1412024

Indico a mesa diretora desta casa legislativa após ouvido o pleniírio em conformidade com o

Art. 100 do regimento interno, que o Executivo Municipal juntamente com a Secretaria de Obras,

viabilize uma rede de distribuição de aguq bomba e construção de uma caixa de agua para a
utilização do poço da antiga Fazenda Recanto para o abastecimento da comunidade do Povoado

Carro Quebrado.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁruO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Japoatã, 10 de Abril de 2024.

Romário Silva de Oliveira
Vereador - Autor ,auo,Koa"

iuse & Cch

Rua José Bezerra Caldas, 78 - Fone/Fax:(79) 3348-1211 - CNPJ:. 32.850.349/0001-09
Japoatã - Sergipe

i
I
I
I

I

I
II
)
o

a

&r,nitlô úüveire
Vereador

i

j

t
JI
l*